Indicação nº      /2020.

Ementa: Conserto no asfalto da Avenida Rosa Belmiro Ramos.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a irregularidade no asfalto da Avenida Rosa Belmiro Ramos, altura do número 849, colocando em risco o tráfego no local, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto urgente do asfalto, na localidade acima citada.

  Valinhos, 04 de maio de 2020.

[bookmark: _GoBack]

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: Z:\95917866_1856470604494805_5803235526886555648_n.jpg]

image1.jpeg